

# 血液内科 77

プロトコール名	ABVd療法
---------	--------

プロトコール

薬品名	成分名	基準値	施行日	休薬
ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	25 mg/m <sup>2</sup> /day	Day 1、15	13日
ブレオ	ブレオマイシン	10 mg/m <sup>2</sup> /day	Day 1、15	
エクザール	ビンブラスチン	6 mg/m <sup>2</sup> /day	Day 1、15	
ダカルバジン	ダカルバジン	250 mg/m <sup>2</sup> /day	Day 1、15	

施行日	Day 1	Day 15
ドキシソルビシン		
ブレオ		
エクザール		
ダカルバジン		

Day1

Day2

- ①(メイン) 生食100mL (ルート確保後、フラッシュ分残す)
- ②(メイン) 生食250ml(60分) \* プロイメンドによる血管炎予防のため同時に流す
- ②(側管) グラニセトロンバッグ3mg/100mL + オルガドロン1.9mg 5A + プロイメンド1V (1時間)
- ③(側管) 生食 100mL + ドキシソルビシン (30分)
- ④(側管) 生食 50mL + ブレオ (全開)
- ⑤(側管) 生食 50mL + エクザール (全開)
- ⑥(側管) 生食 100mL + ダカルバジン (30分)  
\* 血管炎予防のためダカルバジンのバッグとルート全てを遮光すること!
- ⑦ ①の生食100mL残液でルートを流す(全開)

備考